АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ЦВЫЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября 2017 года    № 09-281-а

Об утверждении Плана проведения плановых проверок граждан по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Цвылевское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2018 год
В целях организации и осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Цвылевского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, законом Ленинградской области от 1 августа 2017 г. N 60-оз "О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области на основании постановления Правительства Ленинградской области от 16 февраля 2015 года №29 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области» администрация Цвылевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок граждан на 2018 год согласно приложению.

2. Разместить на официальном сайте Цвылевского сельского поселения в сети Интернет http://tikhvin.org/gsp/cvylevo/ план проведения плановых проверок граждан на 2018 год.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Цвылевского сельского поселения                                           Н.В. Карась
И.С. Коцюбо
37-271
Приложение

утверждён постановлением

администрации Цвылевского
сельского поселения

от 20 октября 2017 года
№ 09-281-а
План проверок

по муниципальному земельному контролю граждан
по Цвылевскому сельскому поселению

на 2018 год
	№

п\п
	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Местоположение земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения

проверки
	Срок выполнения проверки

	1.
	Владимиров Сергей Михайлович

	ЛО, Тихвинский район, Цвылевское сельское поселение, вблизи деревни Чемихино
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	апрель

	2.
	Гуцаленко Леонид Евгеньевич
	ЛО, Тихвинский район, Цвылевское сельское поселение, деревня Овинцево 1
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	май

	3.
	Давыдова Александра Владимировна
	ЛО, Тихвинский район, Цвылевское сельское поселение, вблизи деревни Новая
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	май

	4.
	Смольянов Дмитрий Николаевич
	ЛО, Тихвинский район, Цвылевское сельское поселение, урочище Острова
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	июнь

	5.
	Тетенькин Андрей Владимирович
	ЛО, Тихвинский район, Цвылевское сельское поселение, вблизи деревни Бесовка
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	июль

	6.
	Иванов Александр Сергеевич
	ЛО, Тихвинский район, Цвылевское сельское поселение, вблизи деревни Овино
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	август

	7.
	Владимиров Сергей Михайлович
	ЛО, Тихвинский район, Цвылевское сельское поселение, вблизи деревни Чемихино
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	август

	8.
	Смирнов А.Н.
	ЛО, Тихвинский район, Цвылевское сельское поселение, деревня Липная Горка, ул. Романиха, дом 30
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	сентябрь

	9.
	Крылов Ю.И.
	ЛО, Тихвинский район, Цвылевское сельское поселение, деревня Липная Горка, ул. Романиха, дом 32
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	сентябрь

	10.
	Пачина Н.В.
	ЛО, Тихвинский район, Цвылевское сельское поселение, деревня Липная Горка, ул. Романиха, дом 34
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	сентябрь

	11.

	Кучинский М.Т.
	ЛО, Тихвинский район, Цвылевское сельское поселение, деревня Липная Горка, ул. Романиха, дом 36
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	сентябрь

	12.
	Белоглазов В.И.
	ЛО, Тихвинский район, Цвылевское сельское поселение, деревня Липная Горка, ул. Романиха, дом 29
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	сентябрь